UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-BCVTCNTT

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai các nhiệm vụ nhằm nâng cao

chất lượng, hiệu quả cung cấp dịch vụ công

trực tuyến trên địa bàn tỉnh Hà Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Các cơ quan trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Công ty Điện lực Hà Nam;

- Các doanh nghiệp bưu chính, viễn thông trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1578/UBND-VXNV

ngày 10/8/2023 về việc nâng cao chất lượng, hiệu quả dịch vụ công trực tuyến của

tỉnh; Công văn số 2351/VPUB-VXNV ngày 03/7/2023 về việc triển khai Bộ tiêu

chí tạm thời đánh giá Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Công văn số 3109/BTTTT-CĐSQG ngày 01/8/2023 của  Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc nâng cao chất lượng, hiệu quả dịch vụ công trực tuyến;

Quyết định số 1033/QĐ-BTTTT ngày 13/6/2023 của Bộ Thông tin và Truyền

thông về việc ban hành Bộ tiêu chí tạm thời đánh giá Hệ thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính năm 2023,

Sở Thông tin và Truyền thông đã dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện các

nhiệm vụ nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả cung cấp dịch vụ công trực tuyến

trên địa bàn tỉnh Hà Nam.

Dự thảo Kế hoạch được đăng trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Hà Nam tại

mục “Lấy ý kiến nhân dân về dự thảo văn bản”, địa chỉ:

https://hanam.gov.vn/pages/vanbanduthao.aspx

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia đóng góp

ý kiến cho dự thảo Kế hoạch nêu trên và gửi về Sở Thông tin và Truyền thông

trước ngày 23/8/2023 để Sở tổng hợp, tiếp thu, hoàn thiện dự thảo và trình UBND

tỉnh ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

https://hanam.gov.vn/pages/vanbanduthao.aspx

		2023-08-17T19:22:44+0700

		2023-08-17T20:59:11+0700
	Nguyễn Đức Cường

		2023-08-18T08:10:00+0700

		2023-08-18T08:10:00+0700

		2023-08-18T08:10:00+0700

		2023-08-18T08:10:00+0700